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Olimpijski ogień już w Polsce
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To będzie największa impreza sportowa w Polsce. Na Śląsk za kilka dni zjedzie blisko 1100 zawodników z całej
Europy. W sobotę zapłonie olimpijski znicz IX Zimowego Olimpijskiego Festiwalu Młodzieży Europy "Śląsk - Beskidy
2009". Pięć miast – Szczyrk, Wisła, Bielsko-Biała, Cieszyn oraz Tychy na tydzień staną się olimpijską areną. Wczoraj na
konferencji w Katowicach podsumowano okres przygotowań. Jak zapewniają organizatorzy – wszystko jest gotowe,
teraz przyszło tylko czekać na zawodników, którzy rywalizować będą na nowych obiektach.

POSŁUCHAJ

Do inwestycji trzeba doliczyć jeszcze trasy biegowe na Kubalonce i trasę zjazdową na Skrzycznym - wylicza
Tadeusz Pilarz szef komitetu organizacyjnego. Obiekty są gotowe, jednak organizatorzy martwią się przede
wszystkim o pogodę i brak śniegu.

POSŁUCHAJ

Zawody i sport jest najważniejszy, nie mniej młodzież w wioskach olimpijskich będzie się spotykała nie
tylko na arenie sportowej - podkreśla Pilarz.

POSŁUCHAJ

7,5 miliona zł z samorządu województwa Śląskiego wspomogło organizację festiwalu – mówił podczas
konferencji Bogusław Śmigielski marszałek województwa.

POSŁUCHAJ

To wielkie wydarzenie dla województwa i ogromne dla naszego miasta – podkreślał burmistrz Cieszyna
Bogdan Ficek. Na tutejszym lodowisku odbędą się zawody w łyżwiarstwie figurowym.

POSŁUCHAJ

O promocji regionu podczas konferencji mówił także Jan Cieślar – zastępca burmistrza Wisły. Promocja jest ważna
– ale ważne jest również to, że powstały u nas światowej klasy obiekty – podkreślał Cieślar

POSŁUCHAJ

W pięciu miasta w sumie rozgrywanych będzie 9 konkurencji. Są to narciarstwo alpejskie, biegi narciarskie, biathlon,
skoki narciarskie, kombinacja norweska, snowboard, łyżwiarstwo figurowe, hokej na lodzie i curling. 
Olimpijski został przywieziony już z Lozanny do Warszawy. Znicze w sobotę zapłoną w poszczególnych miastach -
gospodarzach zawodów. 
 

Jan Bacza
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